Утратило силу

решением МК Новицкого СП

от 28.03.2017 № 9

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

НОВИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

(первого  созыва)

РЕШЕНИЕ

03 сентября 2007 г.                                село Новицкое                                                №  48
Об отпуске главы Новицкого сельского поселения
 Партизанского муниципального района"

          В соответствии с Федеральным  законом  от  06.10.2003 г.  № 131-ФЗ  "Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации" (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Приморского края от 04 июня 2007 года № 82-КЗ "О муниципальной службе в Приморском  крае",  Уставом  Новицкого  сельского  поселения  Партизанского  муниципального  района  муниципальный  комитет  Новицкого  сельского  поселения Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:

          1. Установить следующий порядок предоставления отпуска главы Новицкого сельского поселения:

          1.1. Главе Новицкого сельского поселения предоставляется ежегодный отпуск с сохранением замещаемой должности муниципальной службы и денежного содержания, размер которого определяется в порядке, установленном трудовым законодательством для исчисления средней заработной платы.
1.2. Ежегодный оплачиваемый отпуск главы Новицкого сельского поселения состоит из основного оплачиваемого отпуска и дополнительных оплачиваемых отпусков.

1.3. Ежегодный основной оплачиваемый отпуск предоставляется  продолжительностью 30 календарных дней.

1.4. Продолжительность ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет составляет 15 календарных дней.

1.5. Иные дополнительные отпуска предоставляются главе Новицкого сельского поселения в соответствии с федеральным законодательством.

           1.6. В случаях, предусмотренных федеральными законами, главе Новицкого сельского поселения по его письменному заявлению решением муниципального комитета может предоставляться отпуск без сохранения денежного содержания продолжительностью не более одного года.

          2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента его опубликования.

Председатель муниципального комитета

Новицкого сельского  поселения                                                                    В.Л. Бондаренко